2025 年 9 月 12 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証グロース）

問 合 わ せ 先        取 締 役 フォーリー 淳子

TEL.06-6386-1931

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 10 月 1 日付をもって、次のとおり当社

組織の変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．組織変更の目的・概要

中期事業計画における事業変革を加速させるため、新事業創出の推進に向け、最適な組織

体制の構築を目指し、組織変更と機能強化を実施いたします。

２．組織変更の内容

従来の「ソリューション部」が担ってきた新製品・サービスの企画・提供機能に加え、新

規事業の創出から事業化、および運用部門への移管までを一貫して行う部署として、名称を

「ニュービジネス開発部」に変更いたします。

新部署名 新職 氏名

 ニュービジネス開発部

ニュービジネス開発部 ディレクター

水上 翔太

   以上